2

	18 сентября 2020 года
	[bookmark: номер][bookmark: _GoBack]№ 790

	Об утверждении базовых нормативов затрат на оказание муниципальных услуг (работ) на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов для муниципальных бюджетных учреждений, находящихся в ведении администрации Воскресенского муниципального района
Нижегородской области

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

В соответствии с пунктами 2 и 3 части 5 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Нижегородской области от 1 октября 2015 года № 623 «О формировании государственного задания на оказание государственных услуг (выполнение работ) в отношении государственных учреждений Нижегородской области и финансовом обеспечении выполнении государственного задания», постановлением администрации Воскресенского муниципального района от 22 июня 2020 года № 492 «О формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Воскресенского муниципального района Нижегородской области и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания», администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1.Утвердить базовые нормативы затрат на оказание муниципальных услуг (работ) на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов согласно приложению 1 для бюджетных учреждений, находящихся в ведении администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области:
- МОУ ДО Воскресенский Детский Центр;
- МОУ ДО Центр культуры «Китеж»;
- МОУ ДО ДООЦ «Юниор».
2. Управлению делами администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области (Э.В. Поздышева) опубликовать настоящего постановление на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера Управления образования Т.А.Домрачеву

Глава местного самоуправления района		Н.В. Горячев
image1.png